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Yayın Kurulu Olarak TKD Arşivi'ni Devrederken: 
Makale işlemleri artık Internet'ten 

Prof. Dr. Altan ONAT 

Ş imdiki yürütücü yayın kuru lunun görev süresi yıl
başında dolacağından , TKD Arş ivi'nin yakın geç
mişteki sorunlarına ve sona eren yıldaki durumuna 
kısaca göz atmak yararl ı olacaktır. Kuşbakış ı özetle
mek gerekirse, Arşiv'in hakemli dergi ve gerçek pe
riyodik olarak yayına at ıl dığı 1988 yılından 246 ma
kalenin ulaştığı 2001 yılına kadar derginiz her yı l gi
derek yükselen bir performans çizgisi sergiledi. Bu 
performans için yayına seçilen yazıların kalitesi baş
ta olmak üzere, yay ı n hacmi , çok düzenli ç ıkış, ma
kalenin yayına girişindek i hız, dizinlerdeki titizlik, 
tirajının 2000 düzeyine u l aşması, eşzanıan lı olarak 
TKD Web sayfasında yay ınlanma, 1 O-y ı ll ık CD
ROM hazırlanması gibi hususlar gösterilebilir. 2002 
yıl ından itibaren TKD Arşivi'ne gölge düşürecek üç 
ge lişmenin ortaya çıkması, bu değerli dergiye gönül 
veren sorumluları hayli düşüneeye sevketnı i ş tir. 

Bunlar Üni versitel erarası Kurul'un akademik terfi
lerle ilgili 2000 Eylül'ünele yürürlüğe koyduğu yö
netmelik, bir özel derginin beklenmedik bir biçimde 
Index Medicus'a geçmesi ve kardiyovasküler tıp ya
yın piyasasının yine özel giri şim yayınlarıy l a hayli 
"zengi nleşmesi" idi. 

Açıkl anan nedenlerle, dergiınize u l aşan makale ak ı 

mı h ızla azaldı, 2004 yılında (üç yıl öncekinin yarısı
na) ayda ortalama IO'a, hatta yı l ın son aylarında 6-
7'ye düştü. Arş iv yayın kurulu isabetli bir şekilde ye
ni y ıl da toplam 8 sayı ç ıkarma kararını almıştı. Böy
lece, 2003 ve 2004 yılları Ağustos başları arasında 

elimize ulaşan 121 manuskript'in (işlemi sürenler ha
riç) %59'u, makalelerde ş imdiye kadar koruduğu se
viyeye sadık kalma i mkanı sağlanarak yayma girdi. 

Arşiv'e ilgilerini sürdüren tüm yazarlarıııııza takdir 
ve şükranlarımızı sunarı z. Makalelerin elimize geç
mesi ile yayınlanması arasında geçen süre bu dö
nemde ortalama 4.5 (± 2.2) ay sürdü. Hakemlerden 
görüş alınması, revizyon yapılması ve kabulü, pro
valar, baskı ve ciltleme bu sürenin içine girdiğine 
göre, ancak kıvanç duyarız. 

2004 yılındaki 8 sayıda 67 yazı yayınlandı. Derginin 
her sayısı ortalama S araştırmanın yanıs ı ra, bir der
leme ile l-2 olgu bildirisi içermekteydi. Türk Kar
diyoloji Derneği'nin bu y ıl bir kılavuzu Arşiv'de ya-
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yına girdi. Ayrıca iki perspektif yazıs ı , iki editoryal, 
iki ilginç görüntü ve kardiyoloji toplantıl arından seç
meler sayfas ı okurlarımız ın ilgisine sunuldu. Ekim 
sayısı hacimi i bir sayı halinde 20. Ulusal Kardiyoloj i 
Kongresi bildiri özetlerine ayrı ldı. Bu yı lın yazar 
dizini ile iki dildeki konu dizinleri son sayıya yetiş
tirilmesiyle cildin toplanı yayın hacmi 40 formayı 
buldu. 

Yayınların bilimsel düzeyini okurlarımı z için bu y ıl 

da sağ layan peer review sistemi mize dahil olan kı y

metli uzmanlarımıza, yine yayın kurulunun şükran
larını sunarı z . 

Önemli bir yeniliğimizi bu arada duyurmakta yarar 
görüyoruz. Makale başvurusu Aralık ay ı ortasından 

itibaren İnternet aracı lığ ıyla yapı l acağı gibi, hakcm
lik i ş l evi de aynı yolla gerçekleştiri lebilecekt i r. Der
ginin iş leyi şine getirilen bu yen ilikler için ilgilileri 
takdir etmek görevinıdir. Yazarlarınıız ayrıntıları 

TKD Web sayfasında bulabili rler. 

Haftal ık toplantıtarla TKD Arşivi'nin yüksek stan
dardını sürdüren, sorumluluklarını paylaşan Yürü tü
cü Yayın Kurulu üyelerine, Prof. Dr. Hüsniye Yük
sel, Prof. Dr. Kamil Adalet, Prof.Dr. Zeki Öngen. 
Doç.Dr. İzzet Erdinler'e, minnet ve takeli rlerimi su
narım. Dergi nıizi 10 yı ldır liyakat ve titizlikle basan 
Yenilik Basımevi'nin sahibi sayın Yavuz Aksel'e 
alenen teşekkür ederim. 

Y-:ni atanan yayın kurulu yukarıda an ıl an sorunları 

aşma durumundadır. Yeni edi törün, geçmişte TKD 
yönelim kurulunda ve TEKHARF çal ı şmasının orga
nizasyonunda yakın çalışma arkadaşlarınıdan Prof. 
Dr. Vedat Sansoy olması ve, şimdiki kuruldan yürü
tücü sekreterin bir köprü işlev ini üstlenebileceğini 

düşünmem, ek bir geçiş sorunu yaşanmayacağına 
inanç vermekted ir. Henüz işlemleri sürmekte olan 
ancak sınırlı (30 adetlik) bir makale stoku bırakabi i 

memiz sonucu, üyelerimizin ça lı şınaları n ı hı zla Ar
ş i v'e kanalize etmeleri suretiyle yayın s ı kıntı sı hisse
dilnıemesi sağlanabi lir. Yayın Kurulu'nun yeni üye
lerine içtenlikle başarılar dilerim. Okurlarınııza da. 
çalışımı arkadaşlarını adına, yaklaşan yeni yılda 
esenlik, sağl ı k ve mutluluklar dilerim. 




